[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

         ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2014                                                                                           № 1017
О внесении изменений

в постановление администрации

города Покачи от 26.12.2013 № 1468
«Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в городе Покачи
на 2014 год»

(с изменениями от 07.05.2014 № 619)
       В соответствии с Уставом города Покачи и на основании постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи», во исполнение поручений, предусмотренных пунктами 2.1., 2.2. протокола №2 от 25.06.2014 заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе по противодействию коррупции:
       1. Внести в постановление администрации города Покачи от 26.12.2013 № 1468 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Покачи на 2014 год» (с изменениями от 07.05.2014 № 619) следующие изменения:

       1) в приложении к постановлению:

       а) раздел 2 «Меры по совершенствованию муниципального управления в целях предупреждения коррупции» дополнить пунктом 15 следующего содержания:
	15
	Деятельность правоохранительных органов г. Покачи по выявлению коррупционных правонарушений в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
	2 полугодие
	Прокурор г.Покачи

 б) раздел 3 «Меры по повышению профессионального уровня кадров и информационному, образовательному обеспечению» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	8
	Размещение на официальном сайте администрации города Покачи и средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации мероприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
	2 полугодие
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава города Покачи                                                                   Р.З. Халиуллин
_202141772.doc
[image: image1.png]